<p Forankra

Zabezpieczamy wszystko w transporcie™

Kop ToBapa WLL EWL
ton m
41060021F 1 0,5
41060026F 1 1
41060029F 1 15
41060032F 1 2
41060033F 1 2,5
41060034F 1 3

Ctpon kpyrnonpsagHbii FORANKRA R1

Product information

BblCOKOKaueCcTBEeHHbIe KPYr/onpsiAHbIE CTPOMbI, MOCTAB/ISEMbIE MOMLCKM MPOU3BOAUTENEM - [/11 UX NPOM3BOACTBA NCMOSIb3YOTCA
TO/IbKO CamMble BbICOKOKaUeCTBEeHHble MaTepuasibl U3 EBponbi!

CaoiicTBa:

e MapkMpoBKa: 3TUKeTKa C COKpaLLeHHON UHCTPYKLMEl, YepHble MoMoCkl BAO/b CTPOMa C ykazaHueM A0nyCcTUMOVi rpy30noAbeMHOCTH
B TOHHaX.

e BbICOKAA YHUBEPCA/IbHOCTb NPUMEHEHUS Cpeay CTPOr.

e OT/INYHOE COOTHOLLIEHME rPY30MOABLEMHOCTY K CHapshKeHHOI Macce cTpona

e BO3MOXHOCTb MCMO/b30BaHUA A1 MaTeprasioB, YyBCTBUTEbHbIX K MOBPEXAEHUIO, TaKMX Kak Nyykn MeAHbIX Tpy6, asltoMUHUEBbIE
npochunM n T. 4.

e BbICOKAsA YCTOMYMBOCTb K BAAre v TUMWYHbIM 3arpsA3HEHNSIM, TakUM Kak cMasku 1 macna.

Marking: According to standard, CE-marked
Standard: EN 1492-2

Circum ference Length LiBet Delivery time
m
1 Purple 2
2 Purple 2
3 Purple 2
4 Purple 2
5 Purple 2

6 Purple 2



41060037F

41060038F

41060039F

41060040F

41060044F

41060053F

41060054F

41060055F

41060056F

41060057F

41060058F

41060059F

41060060F

41060061F

41060063F

41060064F

41060071F

41060073F

41060074F

41060075F

41060076F

41060077F

41060080F

10

0,5

1,5

A5

10

0,5

15

2,5

10

12

16

20

10

12

16

20

Purple

Purple

Purple

Purple

Purple

3eneHblii

3eneHblii

3eneHblii

3eneHblii

3eneHblii

3eneHblii

3eneHblit

3eneHblit

3eneHblit

3eneHblit

3eneHblit

XKenTbliii

XKenTblii

XKenTblii

XKenTblii

XenTblii

XenTtblii

XKentbiii



41060082F

41060083F

41060085F

41060086F

41060087F

41060088F

41060089F

41060090F

41060091F

41060093F

41060094F

41060095F

41060096F

41060097F

41060103F

41060105F

41060106F

41060107F

41060108F

41060109F

41060110F

41060111F

41060113F

10

15

2,5

10

15

2,5

10

12

16

20

10

12

16

20

10

12

16

XKenTbliii

XenTblii

XenTblii

XKentbiii

Cepblii

Cepblii

Cepblii

Cepblii

Cepblii

Cepblii

Cepblii

Cepblii

Cepblii

Cepblii

Red

Red

Red

Red

Red

Red

Red

Red

Red



41060114F

41070200F

41070201F

41070202F

41070203F

41070204F

41070160F

41070205F

41070206F

41070207F

41070208F

41060127F

41060129F

41060130F

41060266F

41060132F

41060135F

41060136F

41060137F

41060139F

41060179F

41060004F

41060006F

10

10

10

15

2,5

10

15

2,5

10

20

10

12

16

20

10

12

16

20

Red

KopuyHesblii

KopuyHesblii

KopunuHeBblii

KopunuHeBblii

KopunuHeBblii

KopunuHeBblii

KopunuHeBblii

KopunuHeBblii

KopunuHeBblii

KopunuHeBblii

CuHnii

CuHnii

CuHnii

CuHnii

CuHnii

CuHnii

CuHnii

CuHwnii

CuHnii

CuHuii

OpaHXeBblii

OpaHXeBblii

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12



41060009F

41060010F

41060015F

41060016F

41060018F

41060024F

41060226F

41060227F

41060228F

41060229F

41060230F

41060231F

41060232F

41060194F

41060201F

41060233F

41060234F

41060046F

41060235F

41060236F

41060237F

41060223F

41060238F

10

10

10

10

10

10

12

12

12

12

12

12

12

12

15

15

15

15

15

15

15

15

20

10

10

10

10

12

16

20

10

12

16

20

10

12

16

20

OpaHXxeBblii

OpaHxeBblii

OpaHXeBblii

OpaHxeBblii

OpaHXeBblii

OpaHXeBblii

OpaHXeBblii

OpaHXeBblii

OpaHXeBblii

OpaHXxeBblii

OpaHXeBblii

OpaHxeBblii

OpaHxeBblii

OpaHxeBblii

OpaHxeBblii

OpaHxeBblii

OpaHxeBblii

OpaHxeBblii

OpaHxeBblii

OpaHxeBblii

OpaHXeBblii

OpaHXeBblii

OpaHXeBblii

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12



41060239F

41060240F

41060241F

41060051F

41060242F

41060243F

41060170F

41060244F

41060245F

41060246F

41060206F

41060247F

41060196F

41060248F

41060204F

41060249F

41060250F

41060251F

41060252F

41070142F

41060253F

41060254F

41060255F

20

20

20

20

20

20

20

25

25

25

25

25

25

25

25

30

30

30

30

30

30

30

30

10

10

10

10

12

16

20

10

12

16

20

10

12

16

20

OpaHxeBblii

OpaHXxeBblii

OpaHXxeBblii

OpaHXxeBblii

OpaHXeBblii

OpaHXeBblii

OpaHXeBblii

OpaHXeBblii

OpaHXeBblii

OpaHXeBblii

OpaHXxeBblii

OpaHxeBblii

OpaHxeBblii

OpaHxeBblii

OpaHxeBblii

OpaHxeBblii

OpaHxeBblii

OpaHXxeBblii

OpaHxeBblii

OpaHXxeBblii

OpaHxeBblii

OpaHXeBblii

OpaHXeBblii

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12



41060256F

41060257F

41060258F

41060259F

41060260F

41060261F

41060262F

41060263F

35

35

35

35

35

35

35

35

10

10

12

16

20

OpaHXxeBblii

OpaHxeBblii

OpaHXeBblii

OpaHxeBblii

OpaHXeBblii

OpaHXeBblii

OpaHXeBblii

OpaHXeBblii

12

12

12

12

12

12

12

12



	Строп круглопрядный FORANKRA R1

