



Строп круглопрядный FORANKRA R1

Product information

Высококачественные круглопрядные стропы, поставляемые польским производителем - для их производства используются только самые высококачественные материалы из Европы!

Свойства:

- маркировка: этикетка с сокращенной инструкцией, черные полосы вдоль стропа с указанием допустимой грузоподъемности в тоннах.
- высокая универсальность применения среди строп.
- отличное соотношение грузоподъемности к снаряженной массе стропа
- возможность использования для материалов, чувствительных к повреждению, таких как пучки медных труб, алюминиевые профили и т. д.
- высокая устойчивость к влаге и типичным загрязнениям, таким как смазки и масла.

Marking: According to standard, CE-marked

Standard: EN 1492-2

Код товара	WLL ton	EWL m	Circum ference Length m	Цвет	Delivery time
41060021F	1	0,5	1	Purple	2
41060026F	1	1	2	Purple	2
41060029F	1	1,5	3	Purple	2
41060032F	1	2	4	Purple	2
41060033F	1	2,5	5	Purple	2
41060034F	1	3	6	Purple	2

41060037F	1	4	8	Purple	2
41060038F	1	5	10	Purple	2
41060039F	1	6	12	Purple	2
41060040F	1	8	16	Purple	2
41060044F	1	10	20	Purple	2
41060053F	2	0,5	1	Зеленый	2
41060054F	2	1	2	Зеленый	2
41060055F	2	1,5	3	Зеленый	12
41060056F	2	2	4	Зеленый	2
41060057F	2	2,5	5	Зеленый	2
41060058F	2	3	6	Зеленый	2
41060059F	2	4	8	Зеленый	2
41060060F	2	5	10	Зеленый	2
41060061F	2	6	12	Зеленый	2
41060063F	2	8	16	Зеленый	2
41060064F	2	10	20	Зеленый	2
41060071F	3	0,5	1	Желтый	2
41060073F	3	1	2	Желтый	2
41060074F	3	1,5	3	Желтый	2
41060075F	3	2	4	Желтый	2
41060076F	3	2,5	5	Желтый	2
41060077F	3	3	6	Желтый	2
41060080F	3	4	8	Желтый	2

41060082F	3	5	10	Желтый	2
41060083F	3	6	12	Желтый	2
41060085F	3	8	16	Желтый	2
41060086F	3	10	20	Желтый	2
41060087F	4	1	2	Серый	2
41060088F	4	1,5	3	Серый	2
41060089F	4	2	4	Серый	2
41060090F	4	2,5	5	Серый	2
41060091F	4	3	6	Серый	2
41060093F	4	4	8	Серый	12
41060094F	4	5	10	Серый	2
41060095F	4	6	12	Серый	2
41060096F	4	8	16	Серый	2
41060097F	4	10	20	Серый	2
41060103F	5	1	2	Red	2
41060105F	5	1,5	3	Red	2
41060106F	5	2	4	Red	2
41060107F	5	2,5	5	Red	2
41060108F	5	3	6	Red	2
41060109F	5	4	8	Red	2
41060110F	5	5	10	Red	2
41060111F	5	6	12	Red	2
41060113F	5	8	16	Red	2

41060114F	5	10	20	Red	2
41070200F	6	1	2	Коричневый	12
41070201F	6	1,5	3	Коричневый	12
41070202F	6	2	4	Коричневый	12
41070203F	6	2,5	5	Коричневый	12
41070204F	6	3	6	Коричневый	12
41070160F	6	4	8	Коричневый	12
41070205F	6	5	10	Коричневый	12
41070206F	6	6	12	Коричневый	12
41070207F	6	8	16	Коричневый	12
41070208F	6	10	20	Коричневый	12
41060127F	8	1	2	Синий	2
41060129F	8	1,5	3	Синий	2
41060130F	8	2	4	Синий	2
41060266F	8	2,5	5	Синий	2
41060132F	8	3	6	Синий	2
41060135F	8	4	8	Синий	2
41060136F	8	5	10	Синий	2
41060137F	8	6	12	Синий	2
41060139F	8	8	16	Синий	2
41060179F	8	10	20	Синий	2
41060004F	10	1	2	Оранжевый	2
41060006F	10	2	4	Оранжевый	2

41060009F	10	3	6	Оранжевый	2
41060010F	10	4	8	Оранжевый	2
41060015F	10	5	10	Оранжевый	2
41060016F	10	6	12	Оранжевый	12
41060018F	10	8	16	Оранжевый	2
41060024F	10	10	20	Оранжевый	2
41060226F	12	1	2	Оранжевый	12
41060227F	12	2	4	Оранжевый	12
41060228F	12	3	6	Оранжевый	12
41060229F	12	4	8	Оранжевый	12
41060230F	12	5	10	Оранжевый	12
41060231F	12	6	12	Оранжевый	12
41060232F	12	8	16	Оранжевый	12
41060194F	12	10	20	Оранжевый	12
41060201F	15	1	2	Оранжевый	12
41060233F	15	2	4	Оранжевый	12
41060234F	15	3	6	Оранжевый	12
41060046F	15	4	8	Оранжевый	12
41060235F	15	5	10	Оранжевый	12
41060236F	15	6	12	Оранжевый	12
41060237F	15	8	16	Оранжевый	12
41060223F	15	10	20	Оранжевый	12
41060238F	20	1	2	Оранжевый	12

41060239F	20	2	4	Оранжевый	12
41060240F	20	3	6	Оранжевый	12
41060241F	20	4	8	Оранжевый	12
41060051F	20	5	10	Оранжевый	12
41060242F	20	6	12	Оранжевый	12
41060243F	20	8	16	Оранжевый	12
41060170F	20	10	20	Оранжевый	12
41060244F	25	1	2	Оранжевый	12
41060245F	25	2	4	Оранжевый	12
41060246F	25	3	6	Оранжевый	12
41060206F	25	4	8	Оранжевый	12
41060247F	25	5	10	Оранжевый	12
41060196F	25	6	12	Оранжевый	12
41060248F	25	8	16	Оранжевый	12
41060204F	25	10	20	Оранжевый	12
41060249F	30	1	2	Оранжевый	12
41060250F	30	2	4	Оранжевый	12
41060251F	30	3	6	Оранжевый	12
41060252F	30	4	8	Оранжевый	12
41070142F	30	5	10	Оранжевый	12
41060253F	30	6	12	Оранжевый	12
41060254F	30	8	16	Оранжевый	12
41060255F	30	10	20	Оранжевый	12

41060256F	35	1	2	Оранжевый	12
41060257F	35	2	4	Оранжевый	12
41060258F	35	3	6	Оранжевый	12
41060259F	35	4	8	Оранжевый	12
41060260F	35	5	10	Оранжевый	12
41060261F	35	6	12	Оранжевый	12
41060262F	35	8	16	Оранжевый	12
41060263F	35	10	20	Оранжевый	12